МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

П Р И К А З

« /S  » 2025 г.

О сопровождении
студентов с инвалидностью

и лиц с ограниченными возможностями здоровья

В целях оказания помощи инвалидам, лицам с ОВЗ и иным
маломобильным гражданам в преодолении барьеров, препятствующих
получению ими услуг наравне с другими студентами

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Денисову О.В., заведующего Отделом ВиСР ответственным

за осуществление сопровождения инвалидов, лиц с ОВЗ и иных
маломобильных граждан в здание учебного корпуса КГА ПОУ «ДИТК», а
также за оказание им необходимой ситуационной помощи.

2. Назначить Игнатову А.В., воспитателя общежития ответственным за
осуществление сопровождения инвалидов, лиц с ОВЗ и иных
маломобильных граждан в здание учебного корпуса КГА ПОУ «ДИТК», а
также за оказание им необходимой ситуационной помощи.

3. Утвердить прилагаемые Инструкции о порядке действий по оказанию
помощи инвалидам, лицам с ОВЗ и иным маломобильным гражданам, при
их личном обращении, в здание учебного корпуса и общежития КГА ПОУ
«ДИТК»

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.Г. Матвеева

		2025-02-25T10:14:37+1000
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАЛЬНЕГОРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"